
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ ADELE ZARA”  
Scuole dell’infanzia - Scuole primarie - Scuole secondarie I grado 

Via Marmolada, 20 30034  Oriago di Mira (Ve)   tel. 041429688 - fax 0415639182 
e-mail  VEIC86900T@istruzione.it – posta certificata: VEIC86900T@pec.istruzione.it 

sito web: www.istitutocomprensivoadelezara.gov.it 
Cod. Scuola  VEIC86900T      __________________________     Cod. Fisc  90164470271 

 

 
 

Prot. n . 3585/4.1.o 

 

CUP: B69G17002030007 

 

Oriago, 15/09/2017 

 

AL Consiglio di Istituto 

Al DSGA 

Agli Atti 

All’Albo della Scuola 

OGGETTO: Nomina RUP per la realizzazione di “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire 

                     l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse 

                     I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. - Riduzione del fallimento  

                     formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 - Interventi di sostegno agli 

                     studenti caratterizzati da particolari fragilità.  

 

ASSUNZIONE INCARICO DI R.U.P. 

- Responsabile Unico del Procedimento 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’Avviso Pubblico prot. n. 10862 del 16/09/2016 rivolto alle Istituzioni scolastiche per la realizzazione di 

              “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario  

              scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo  

              (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e  

              formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità;  

 

VISTE le “Linee Guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture” , 

             pubblicate con nota  prot. AOODGEFID n. 1588 del 13/01/2016  aggiornate in base alla nuova normativa con la  

             nota di questa Autorità di Gestione  prot. AOODGEFID\ 31732 del 25/07/2017.  

 

VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. Prot. n. AOODGEFID/31715 con oggetto: “Autorizzazione progetto e impegno 

            di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. 10862 del 16/09/2016 finalizzato alla realizzazione di progetti di  

            inclusione sociale e lotta al disagio.  

 

DETERMINA 

 

di nominare come R.U.P. per l’intervento in oggetto se stesso, nel rispetto delle disposizioni di cui all’art. 31, comma 5 

del D. Lgs.50/2016 ( Codice degli Appalti). Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d’Istituto per la formale 

presa d’atto e pubblicato al sito web dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Angelina Zampi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                      ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n.   39/1993 

 


